

# Årsredovisning för Reeler Tech AB

559329-0884

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mats Ulenius  
Styrelseledamot

2024-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reeler Tech AB, 559329-0884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska bedriva utveckling och försäljning av mjukvaruplattformar för marknadsföring, kommunikation, medieproduktion och försäljning, utföra konsultverksamhet inom medie- och marknadsföringsområdet, förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget har säte i Stockholm.

#### Viktiga förändringar i verksamheten

Reeler Tech AB ("Reeler") har under 2023 fortsatt att utveckla och sälja sin plattform för användargenererat innehåll, s.k. user-generated content (UGC).

Reeler-plattformen har vidareutvecklats med fler avancerade funktioner, bland annat för att trygga GDPR-afterlevnad, säkra innehållsrättigheter, kuratera UGC och publicera innehållet till sociala medier, hemsidor och e-postutskick. Reeler lanserade även ett API för kunder som vill exportera innehåll till andra plattformar för publiceringsändamål.

På försäljningssidan har Reeler under 2023 fokuserat på att sälja SaaS-abonnemang, den skalbara affärsmodell som bolaget satsar på sedan start. Därför uppgår nu hela 89% av omsättningen av återkommande SaaS-intäkter. Övriga 11% består av avgifter till kunder för att prioritera utvecklingen av vissa plattformsfunktioner; i samtliga fall äger Reeler rättigheterna till dessa funktioner, som blir en integrerad del av plattformen.

Omsättningen uppgick 2023 till SEK 462 000. Att omsättningen har gått ned jämfört med året innan beror på att Reeler har undvikit att sälja konsulttjänster, eftersom konsultverksamhet inte är skalbar. Exklusive konsulttjänster har omsättningen under 2023 ökat med 37% jämfört med året innan.

Reeler har under 2023 inte tagit in något kapital. Detta har varit ett medvetet val, för att lägga allt fokus på det operationella arbetet med plattformsutveckling och försäljning. Reeler har under året finansierats av tidigare anskaffat kapital och sina intäkter.

Under 2023 har Reeler haft två fast anställda, Mats Ulenius (VD) och Magnus Bågenholm (CTO). Reeler hade under första halvåret 2023 en säljansvarig CCO, men denna roll avslutades vid provanställningens slut. Utöver detta har Reeler haft ett antal praktikanter.

Det personaloptionsprogram som aktieägarna sedan 2021 är överens om att avsätta, står i nuläget outnyttjat. Detta innebär att Reeler fortfarande har kvar möjligheten att inrätta ett personaloptionsprogram för att underlätta framtida rekrytering.

Under 2024 är Reelers målsättning att fortsätta fokusera på försäljningen för att öka SaaS-intäkterna. Det kan dock bli aktuellt att ta in externt kapital under slutet av 2024, för att snabbare kunna vidareutveckla verksamheten.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolagets tre största ägare äger samtliga aktier i bolaget.

1. Mats Ulenius
2. Magnus Bågenholm
3. Antler Europe Fund I AB

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	462 229	636 546	11 997
Rörelseresultat	-350 926	291 619	-705 595
Resultat efter finansiella poster	-397 804	335 581	-706 147
Rörelsemarginal %	-75,9	45,8	-5881,4
Avkastning på totalt kapital %	-20,2	14,7	-236,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	-20,8	15	-266,6
Avkastning på eget kapital %	-68,5	37,4	-266,6
Balansomslutning	1 722 556	1 989 256	298 881
Kassalikviditet %	455,4	2552,3	878,3
Soliditet %	33,7	45,1	88,6
Medelantalet anställda	2	2	2

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	28 122	801 031	942 878	-1 286 115
Balanseras i ny räkning				411 013
Aktivering av utvecklingsutgifter		567 734		-567 734
<b>Utgående balans</b>	<b>28 122</b>	<b>1 368 765</b>	<b>942 878</b>	<b>-1 442 836</b>
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				411 013
Balanseras i ny räkning				-411 013
Årets resultat				-316 589
<b>Utgående balans</b>				<b>-316 589</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	942 878
Balanserat resultat	-1 442 836
Årets resultat	-316 589
<b>Medel att disponera</b>	<b>-816 547</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-816 547
<b>Summa</b>	<b>-816 547</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		462 229	636 546
Aktiverat arbete för egen räkning		567 734	801 031
Övriga rörelseintäkter		4 995	7 232
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 034 958</b>	<b>1 444 809</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 653	-8 282
Övriga externa kostnader		-159 173	-239 448
Personalkostnader	2	-1 182 591	-904 519
Övriga rörelsekostnader		-2 467	-941
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 385 884</b>	<b>-1 153 190</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-350 926</b>	<b>291 619</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 444	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 322	43 962
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-46 878</b>	<b>43 962</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-397 804</b>	<b>335 581</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-397 804</b>	<b>335 581</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		81 215	75 432
<b>Summa skatter</b>		<b>81 215</b>	<b>75 432</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-316 589</b>	<b>411 013</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 368 765	801 031
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 368 765</b>	<b>801 031</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran		156 647	75 432
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>156 647</b>	<b>75 432</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 525 412</b>	<b>876 463</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		55 302	0
Övriga fordringar		48 839	42 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 261	2 363
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>107 402</b>	<b>44 445</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		89 742	1 068 348
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>89 742</b>	<b>1 068 348</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>197 144</b>	<b>1 112 793</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 722 556</b>	<b>1 989 256</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		28 122	28 122
Fond för utvecklingsutgifter		1 368 765	801 031
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 396 887</b>	<b>829 153</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		942 878	942 878
Balanserat resultat		-1 442 836	-1 286 115
Årets resultat		-316 589	411 013
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-816 547</b>	<b>67 776</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>580 340</b>	<b>896 929</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 098 928	1 048 728
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 098 928</b>	<b>1 048 728</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		31 640	31 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 648	11 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 288</b>	<b>43 599</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 722 556</b>	<b>1 989 256</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Upplysningar första gången K3 tillämpas

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012 :1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Uppgifterna i flerårsöversikten i förvaltningsberättelsen har inte räknats om.

#### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

##### Aktuell skatt:

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

##### Uppskjuten skatt:

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## Immateriella anläggningstillgångar

### Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### Finansiella instrument

Låneskulder och leverantörsskulder:

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Män	2	2
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Löner och andra ersättningar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Övriga anställda	892 685	688 246
<b>Summa</b>	<b>892 685</b>	<b>688 246</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	280 482	216 272
<b>Summa</b>	<b>280 482</b>	<b>216 272</b>

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	801 031	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	567 734	801 031
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 368 765</b>	<b>801 031</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 368 765</b>	<b>801 031</b>

#### Kommentar till not

Utvecklingskostnader har tillkommit detta år och har nu aktiverats till dess räkning.

## Underskrifter

Stockholm

Magnus Bågenholm  
Magnus Bågenholm  
Styrelseordförande

2024-05-21  
Datum

Mats Ulenius  
Mats Ulenius  
Styrelseledamot

2024-05-21  
Datum